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90-vjetorit të lindjes e Kryepiskopit Anastas

Me rastin e 90-vjetorit të lindjes, i urova sot jetë të gjatë, vite të bekuara dhe 
shumë dashuri në misionin e Tij hyjnor, Fortlumturisë së Tij Kryepeshkopit të 
Tiranës, Durrësit dhe gjithë Shqipërisë, Anastas Janullatos.
Mirënjohje e veçantë për gjithçka ka bërë në këto vite për Lavdinë e Zotit, për të 
mirën e Kishës dhe besimtarëve ortodoksë shqiptarë, për njohjen ndërkombëtarisht 
të saj dhe të Shqipërisë, për forcimin e harmonisë dhe mirëkuptimit mes besimeve 
në vendin tonë.
Perëndia e bekoftë Fortlumturinë dhe veprën e Tij të ndritur!

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë/facebook

https://www.facebook.com/koash1991/posts/1395383353970012

